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ODDÍL 11

1. ZADÁVACÍ TABULKY PRO SPOLEČNÉ A SPECIFICKÉ PROGRAMOVÉ UKAZATELE A 
VYČÍSLENÉ CÍLOVÉ HODNOTY

1.a) Tabulka A: Vyčleněné výdaje podle opatření a prioritních oblastí – ROČNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Priorita Prioritní 
oblast

Celkové 
veřejné výdaje

out of 
which 
EURI

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 111 477,84

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 11 229,84

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 167 676,43

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 101 849,10

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 24 544,51

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje 416 777,72 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 19 519 411,84 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P2 2A 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P2 2A 19 519 411,84

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 22 299 567,15 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P3 3A 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P3 3A 22 299 567,15

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 7 474 240,24 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

2C+ 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 2C+ 7 474 240,24

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje 49 293 219,23 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

0,00 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 49 293 219,23 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 7 478 470,98 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P2 2B 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P2 2B 7 478 470,98

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 0,00 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P5 5C 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro P5 5C 0,00
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granty

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 13 552 616,01 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P6 6A 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P6 6A 13 552 616,01

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje 21 031 086,99 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

0,00 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 21 031 086,99 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 11 993 432,26 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P4 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P4 11 993 432,26 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 883 973,55 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P5 5E 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P5 5E 883 973,55 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

2C+ 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 2C+ 0,00 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje 12 877 405,81 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

0,00 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 12 877 405,81 0,00

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 883 973,55

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 883 973,55 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 0,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 7 033 800,67

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00
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M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 7 033 800,67 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4 959 631,59

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje 4 959 631,59 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M10 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 119 823 931,46

M10 O1 - Celkové veřejné výdaje 119 823 931,46 0,00

M11 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 53 702 294,90

M11 O1 - Celkové veřejné výdaje 53 702 294,90 0,00

M12 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 1 346 635,71

M12 O1 - Celkové veřejné výdaje 1 346 635,71 0,00

M13 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 183 706 083,62

M13 O1 - Celkové veřejné výdaje 183 706 083,62 0,00

M14 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 28 973 854,37

M14 O1 - Celkové veřejné výdaje 28 973 854,37 0,00

M15 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 2 672 236,80

M15 O1 - Celkové veřejné výdaje 2 672 236,80 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 70 588,24 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P2 2A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P2 2A 70 588,24

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 0,00 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P3 3A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P3 3A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje 70 588,24 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

0,00 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 70 588,24 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 46 662 245,20 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty P6 6B 46 662 245,20

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje 46 662 245,20 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje

Částka vyčleněná 
na finanční nástroj 
v rámci dohody 
o financování

0,00 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje Částka vyčleněná pro 
granty 46 662 245,20 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných prostřednictvím FN
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projektů LEADER

M19 M19.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 0,00

M19 M19.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 46 611 108,61

M19 M19.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 51 136,59

M19 M19.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 0,00

M20 O1 - Celkové veřejné výdaje 1 982 568,89
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1.b) Tabulka B: Ukazatele uskutečněných výstupů podle opatření a prioritních oblastí

Tabulka B1: Uskutečněné výstupy (výroční zpráva o provádění) – KUMULATIVNÍ

M01 – Předávání znalostí a informační akce (článek 14)

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Priorita Prioritní oblast
B1: uskutečněný 

výstup (2014–2021 
kumulativní)

out of 
which 
EURI

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 353 790,71

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 77 692,85

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 304 713,70

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 471 498,09

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje 1 207 695,35 0,00

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 190 180,17

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 27 427,82

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 167 998,32

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 102 203,13

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M01 M01.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 487 809,44 0,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 15,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2B 2,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 12,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 12,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 0,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M01 M01.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 41,00 0,00

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení P2 2A 174,04

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení P2 2B 17,38

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení P3 3A 195,82

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení P4 79,25

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení P5 5E 0,00

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení 2C+ 0,00

M01 M01.1 O11 - Počet dnů školení 466,49 0,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy P2 2A 2 230,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy P2 2B 410,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy P3 3A 2 533,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy P4 1 534,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy P5 5E 0,00
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M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy 2C+ 0,00

M01 M01.1 O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy 6 707,00 0,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 13,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2B 3,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 9,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 20,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 0,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M01 M01.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 45,00 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2B 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M01 M01.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 0,00 0,00
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M04 – Investice do hmotného majetku (článek 17)

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Priorita Prioritní 
oblast

B1: uskutečněný 
výstup (2014–

2021 
kumulativní)

out of 
which 
EURI

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 511 876 555,14 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P2 2A 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P2 2A 511 876 555,14 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 92 093 399,45 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P3 3A 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P3 3A 92 093 399,45 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 29 240 568,11 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

2C+ 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

2C+ 29 240 568,11 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje 633 210 522,70 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné 
výdaje na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00 0,00

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné 
výdaje na operace 
podporované 
prostřednictvím 
grantů

633 210 522,70 0,00

M04 O2 - Celkové investice P2 2A 948 139 873,17 0,00

M04 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P2 2A 0,00

M04 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P2 2A 948 139 873,17

M04 O2 - Celkové investice P3 3A 234 852 892,08 0,00

M04 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P3 3A 0,00

M04 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P3 3A 234 852 892,08

M04 O2 - Celkové investice 2C+ 36 925 376,95 0,00

M04 O2 - Celkové investice Opatření/operace 
podporované 2C+ 0,00
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prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

M04 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

2C+ 36 925 376,95

M04 O2 - Celkové investice 1 219 918 142,20 0,00

M04 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování 
provozního kapitálu a 
grantu)

0,00 0,00

M04 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím 
grantů

1 219 918 142,20 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 6 376,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů P2 2A 6 376,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv 
uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím 
záruky))

P2 2A 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 1 150,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů P3 3A 1 150,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv 
uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím 
záruky))

P3 3A 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 296,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů 2C+ 296,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv 
uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím 
záruky))

2C+ 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 7 822,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím 
grantů 7 822,00 0,00

M04 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv 
uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím 
záruky))

0,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2A 6 047,00 0,00
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M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P2 2A 6 047,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P2 2A 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P3 3A 0,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P3 3A 0,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P3 3A 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2C+ 0,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů 2C+ 0,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

2C+ 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

6 047,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím 
grantů 6 047,00 0,00

M04
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

0,00 0,00

M04 M04.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 384 630 694,88

M04 M04.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 0,00

M04 M04.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M04 M04.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 384 630 694,88 0,00

M04 M04.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 6 047,00

M04 M04.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 0,00

M04 M04.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M04 M04.1 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 6 047,00 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2A 6 047,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P3 3A 0,00

M04 M04.1 O4 - Počet podporovaných 2C+ 0,00
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zemědělských podniků / 
příjemců

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

6 047,00 0,00

M04 M04.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 0,00

M04 M04.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 92 093 399,45

M04 M04.2 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M04 M04.2 O1 - Celkové veřejné výdaje 92 093 399,45 0,00

M04 M04.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 0,00

M04 M04.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 1 150,00

M04 M04.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M04 M04.2 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 1 150,00 0,00

M04 M04.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 127 245 860,26

M04 M04.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 0,00

M04 M04.3 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 29 240 568,11

M04 M04.3 O1 - Celkové veřejné výdaje 156 486 428,37 0,00

M04 M04.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 329,00

M04 M04.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 0,00

M04 M04.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 296,00

M04 M04.3 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 625,00 0,00

M04 M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 0,00

M04 M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 0,00

M04 M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M04 M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M04 M04.4 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2A 0,00

M04 M04.4 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P3 3A 0,00

M04 M04.4 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M04 M04.4 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 0,00 0,00
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M06 – Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské činnosti (článek 19)

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Priorita Prioritní 
oblast

B1: 
uskutečněný 

výstup (2014–
2021 

kumulativní)

out of 
which 
EURI

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 43 044 807,29 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P2 2B 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P2 2B 43 044 807,29 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 943 869,33 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P5 5C 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P5 5C 943 869,33 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 43 005 912,79 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P6 6A 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P6 6A 43 005 912,79 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje 86 994 589,41 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00 0,00

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

86 994 589,41 0,00

M06 O2 - Celkové investice P2 2B 53 710 843,67 0,00

M06 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P2 2B 0,00

M06 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P2 2B 53 710 843,67

M06 O2 - Celkové investice P5 5C 2 251 532,39 0,00

M06 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P5 5C 0,00

M06 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P5 5C 2 251 532,39

M06 O2 - Celkové investice P6 6A 94 662 159,80 0,00

M06 O2 - Celkové investice Opatření/operace 
podporované P6 6A 0,00
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prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

M06 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P6 6A 94 662 159,80

M06 O2 - Celkové investice 150 624 535,86 0,00

M06 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování 
provozního kapitálu a 
grantu)

0,00 0,00

M06 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

150 624 535,86 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P2 2B 1 139,00 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P2 2B 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P2 2B 1 139,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5C 16,00 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P5 5C 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P5 5C 16,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P6 6A 757,00 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P6 6A 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P6 6A 757,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 1 912,00 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování 
provozního kapitálu a 
grantu)

0,00 0,00

M06 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

1 912,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 1 139,00 0,00
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M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P2 2B 1 139,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P2 2B 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 16,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P5 5C 16,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P5 5C 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 757,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P6 6A 757,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P6 6A 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

1 912,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů 1 912,00 0,00

M06
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

0,00 0,00

M06 M06.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 43 044 807,29

M06 M06.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 0,00

M06 M06.1 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 0,00

M06 M06.1 O1 - Celkové veřejné výdaje 43 044 807,29 0,00

M06 M06.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 1 139,00

M06 M06.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 0,00

M06 M06.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 0,00

M06 M06.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

1 139,00 0,00

M06 M06.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 0,00

M06 M06.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 0,00

M06 M06.2 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 0,00
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M06 M06.2 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M06 M06.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 0,00

M06 M06.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 0,00

M06 M06.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 0,00

M06 M06.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

0,00 0,00

M06 M06.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 0,00

M06 M06.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 0,00

M06 M06.3 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 0,00

M06 M06.3 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M06 M06.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 0,00

M06 M06.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 0,00

M06 M06.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 0,00

M06 M06.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

0,00 0,00

M06 M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 0,00

M06 M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 943 869,33

M06 M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 43 005 912,79

M06 M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 43 949 782,12 0,00

M06 M06.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 0,00

M06 M06.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 16,00

M06 M06.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 757,00

M06 M06.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

773,00 0,00

M06 M06.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 0,00

M06 M06.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 0,00

M06 M06.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 0,00

M06 M06.5 O1 - Celkové veřejné výdaje 0,00 0,00

M06 M06.5
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P2 2B 0,00

M06 M06.5
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5C 0,00

M06 M06.5
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P6 6A 0,00

M06 M06.5
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

0,00 0,00
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M08 – Investice do rozvoje lesních oblastí a zlepšování životaschopnosti lesů (články 21–26)

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Priorita Prioritní 
oblast

B1: 
uskutečněný 

výstup (2014–
2021 

kumulativní)

out of 
which 
EURI

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 27 780 638,87 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P4 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P4 27 780 638,87

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 564 860,26 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P5 5E 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

P5 5E 564 860,26

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 32 579 953,83 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

2C+ 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje
Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

2C+ 32 579 953,83

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje 60 925 452,96 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00 0,00

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

60 925 452,96 0,00

M08 O2 - Celkové investice P4 28 571 688,22 0,00

M08 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P4 0,00

M08 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P4 28 571 688,22

M08 O2 - Celkové investice P5 5E 564 860,26 0,00

M08 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

P5 5E 0,00

M08 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

P5 5E 564 860,26

M08 O2 - Celkové investice 2C+ 63 038 925,86 0,00

M08 O2 - Celkové investice Opatření/operace 
podporované 2C+ 0,00
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prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

M08 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

2C+ 63 038 925,86

M08 O2 - Celkové investice 92 175 474,34 0,00

M08 O2 - Celkové investice

Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN 
(včetně případného 
financování provozního 
kapitálu a grantu)

0,00 0,00

M08 O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

92 175 474,34 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 1 463,00 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů P4 1 463,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím záruky))

P4 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 144,00 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů P5 5E 144,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím záruky))

P5 5E

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 1 290,00 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů 2C+ 1 290,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím záruky))

2C+ 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2 897,00 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací prostřednictvím grantů 2 897,00 0,00

M08 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

prostřednictvím FN 
(počet smluv 
uzavřených 
s konečnými příjemci 
(nebo v jeho prospěch 
prostřednictvím 
záruky))

0,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 1 463,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P4 1 463,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 

P4 0,00
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smlouvu)

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5E 144,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů P5 5E 144,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

P5 5E

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2C+ 1 290,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů 2C+ 1 290,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

2C+ 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2 897,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

prostřednictvím grantů 2 897,00 0,00

M08
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Počet konečných 
příjemců, kterým je 
poskytována podpora 
prostřednictvím FN 
(kteří podepsali 
smlouvu)

0,00 0,00

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání P4 0,00

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání P5 5E 564 860,26

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání 564 860,26 0,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání P4 0,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání P5 5E 144,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání 144,00 0,00

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání P4 0,00

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání P5 5E 205,00

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání 205,00 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání P4 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání P5 5E 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné výdaje pouze zakládání 0,00 0,00

M08 M08.2 O4 - Počet podporovaných pouze zakládání P4 0,00
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zemědělských podniků / 
příjemců

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání P5 5E 0,00

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze zakládání 0,00 0,00

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání P4 0,00

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání P5 5E 0,00

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání 2C+ 0,00

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze zakládání 0,00 0,00

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 9 443 317,05

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.4 O1 - Celkové veřejné výdaje 9 443 317,05 0,00

M08 M08.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 168,00

M08 M08.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5E 0,00

M08 M08.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2C+ 0,00

M08 M08.4
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

168,00 0,00

M08 M08.4 O5 - Celková plocha (ha) P4 3 717,00

M08 M08.4 O5 - Celková plocha (ha) P5 5E 0,00

M08 M08.4 O5 - Celková plocha (ha) 2C+ 0,00

M08 M08.4 O5 - Celková plocha (ha) 3 717,00 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 15 865 912,30

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 0,00

M08 M08.5 O1 - Celkové veřejné výdaje 15 865 912,30 0,00

M08 M08.5 O2 - Celkové investice P4 16 237 239,90

M08 M08.5 O2 - Celkové investice P5 5E 0,00

M08 M08.5 O2 - Celkové investice 2C+ 0,00

M08 M08.5 O2 - Celkové investice 16 237 239,90 0,00

M08 M08.5 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 464,00

M08 M08.5 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 0,00

M08 M08.5 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 0,00

M08 M08.5 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 464,00 0,00

M08 M08.5 O5 - Celková plocha (ha) P4 10 624,00

M08 M08.5 O5 - Celková plocha (ha) P5 5E 0,00

M08 M08.5 O5 - Celková plocha (ha) 2C+ 0,00

M08 M08.5 O5 - Celková plocha (ha) 10 624,00 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje P4 0,00

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 0,00
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M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+ 32 579 953,83

M08 M08.6 O1 - Celkové veřejné výdaje 32 579 953,83 0,00

M08 M08.6 O2 - Celkové investice P4 0,00

M08 M08.6 O2 - Celkové investice P5 5E 0,00

M08 M08.6 O2 - Celkové investice 2C+ 63 038 925,86

M08 M08.6 O2 - Celkové investice 63 038 925,86 0,00

M08 M08.6 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P4 0,00

M08 M08.6 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací P5 5E 0,00

M08 M08.6 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 2C+ 1 290,00

M08 M08.6 O3 - Počet podpořených 
akcí/operací 1 290,00 0,00
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M16 – Spolupráce (článek 35)

Opatření Dílčí 
opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Dimenze 3 Priorita Prioritní 

oblast

B1: 
uskutečněný 

výstup (2014–
2021 

kumulativní)

out of 
which 
EURI

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP P2 2A 489 812,82

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

P2 2A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP P3 3A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

P3 3A 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP 489 812,82 0,00

M16 O1 - Celkové veřejné 
výdaje EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

0,00 0,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP

Počet 
podpořených 
operací 
spolupráce v 
rámci EIP (např. 
pilotní projekty, 
vývoj produktů...)

P2 2A 11,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP prostřednictvím 
FN P2 2A 0,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP

Počet 
podpořených 
operací 
spolupráce v 
rámci EIP (např. 
pilotní projekty, 
vývoj produktů...)

P3 3A 0,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP prostřednictvím 
FN P3 3A 0,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ 
partnerů ve skupinách 
EIP

EIP

Počet 
podpořených 
operací 
spolupráce v 
rámci EIP 
(např. pilotní 
projekty, vývoj 
produktů...)

11,00 0,00

M16 O16 - Počet 
podporovaných skupin EIP Počet partnerů 

ve skupinách 
držitelé 
zemědělských 26,00
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EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

v rámci EIP podniků

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP
Počet partnerů 
ve skupinách 
v rámci EIP

Nevládní 
organizace 7,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP
Počet partnerů 
ve skupinách 
v rámci EIP

Výzkumné 
ústavy 20,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP
Počet partnerů 
ve skupinách 
v rámci EIP

Poradci 8,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP
Počet partnerů 
ve skupinách 
v rámci EIP

MSP 7,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP
Počet partnerů 
ve skupinách 
v rámci EIP

jiné (ostatní 
veřejné 
subjekty...)

12,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ partnerů 
ve skupinách EIP

EIP

Počet 
podpořených 
skupin v rámci 
EIP

11,00

M16

O16 - Počet 
podporovaných skupin 
EIP, počet 
podporovaných operací 
EIP a počet a typ 
partnerů ve skupinách 
EIP

EIP prostřednictvím 
FN 0,00 0,00

M16

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP prostřednictvím 
FN P2 2A 0,00

M16

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP prostřednictvím 
FN P3 3A 0,00

M16

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP prostřednictvím 
FN 0,00 0,00

M16 M16.0

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 140,00

M16 M16.0

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 50,00

M16 M16.0 O17 - Počet mimo EIP 190,00 0,00
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podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP P2 2A 15 469 819,47

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

P2 2A 0,00

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP P3 3A 76 012 404,44

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

P3 3A 0,00

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP 91 482 223,91 0,00

M16

M16.2; 
M16.3; 
M16.4; 
M16.5; 
M16.6; 
M16.7; 
M16.8; 
M16.9

O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP

Celkové veřejné 
výdaje na 
podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím 
FN

M16 M16.2

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 39,00

M16 M16.2

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 49,00

M16 M16.2

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 88,00 0,00

M16 M16.3

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 101,00

M16 M16.3 O17 - Počet 
podporovaných operací mimo EIP P3 3A 0,00
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spolupráce (jiných než 
EIP)

M16 M16.3

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 101,00 0,00

M16 M16.4
O9 - Počet podniků 
účastnících se 
podpořených režimů

mimo EIP P3 3A 1,00

M16 M16.4

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.4

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 1,00

M16 M16.4

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 1,00 0,00

M16 M16.5 O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.5 O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.5 O1 - Celkové veřejné 
výdaje mimo EIP 0,00 0,00

M16 M16.5

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.5

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.5

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 0,00 0,00

M16 M16.6

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.6

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.6

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 0,00 0,00

M16 M16.7

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.7

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.7

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 0,00 0,00

M16 M16.8
O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 

mimo EIP P2 2A 0,00
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EIP)

M16 M16.8

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.8

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 0,00 0,00

M16 M16.9

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P2 2A 0,00

M16 M16.9

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP P3 3A 0,00

M16 M16.9

O17 - Počet 
podporovaných operací 
spolupráce (jiných než 
EIP)

mimo EIP 0,00 0,00
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Tabulka B2.1: Uskutečněné výstupy LEADER (výroční zpráva o provádění) – KUMULATIVNÍ

Opatření Ukazatel Dílčí opatření Dimenze 1 Priorita Prioritní 
oblast

Uskutečněný 
výstup (2014–

2021 
kumulativní)

out of 
which 
EURI

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.1 Startovací balíček 
LEADER P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.1
podpora na přípravu 
strategie místního 
rozvoje

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (6A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 23 697 425,26

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (6C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (6B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 5 736 976,84

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (4B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (1A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 14 404,07

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (5B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (5E), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (3B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (4A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (1C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 10 606,60

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (5A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (2A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 46 981 803,90

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (5D), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (4C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 3 999 050,26

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (2B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (další PO), k níž 
projekt přispívá)

P6 6B 6 285 334,32
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M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (1B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (5C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.2
(na základě převažující 
PO (3A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 5 361 066,58

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.3
podpora spolupráce mezi 
územními celky 
(projekty)

P6 6B 267 929,93

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.3 předběžná technická 
podpora spolupráce P6 6B 1 832,95

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.3 podpora nadnárodní 
spolupráce (projekty) P6 6B 23 665,63

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.4
podpora na provozní 
náklady strategie 
místního rozvoje

P6 6B 0,00

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje M19.4 podpora oživení strategie 
místního rozvoje P6 6B 0,00

M19 O18 - Počet obyvatel, na které se 
vztahuje MAS P6 6B 6 331 635,00

M19 O19 - Počet vybraných MAS P6 6B 178,00

M19 O19 - Počet vybraných MAS více fondů P6 6B 178,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER prostřednictvím FN P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (6A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 1 775,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (6C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (6B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 544,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (4B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (1A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 2,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (5B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (5E), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (3B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (4A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (1C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 3,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (5A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (2A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 2 870,00
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M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (5D), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (4C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 158,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (2B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (další PO), k níž 
projekt přispívá)

P6 6B 390,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (1B), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (5C), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 0,00

M19 O20 - Počet podporovaných 
projektů LEADER M19.2

(na základě převažující 
PO (3A), k níž projekt 
přispívá)

P6 6B 375,00

M19 O21 - Počet podporovaných 
projektů spolupráce

spolupráce mezi 
územními celky P6 6B 4,00

M19 O21 - Počet podporovaných 
projektů spolupráce prostřednictvím FN P6 6B 0,00

M19 O21 - Počet podporovaných 
projektů spolupráce nadnárodní spolupráce P6 6B 3,00

M19 O22 - Počet a typ předkladatelů 
projektů jiné P6 6B 76,00

M19 O22 - Počet a typ předkladatelů 
projektů Veřejné subjekty P6 6B 655,00

M19 O22 - Počet a typ předkladatelů 
projektů Nevládní organizace P6 6B 223,00

M19 O22 - Počet a typ předkladatelů 
projektů Místní akční skupiny P6 6B 0,00

M19 O22 - Počet a typ předkladatelů 
projektů MSP P6 6B 5 163,00

M19 O23 - Jedinečné číslo MAS 
zapojené do projektu spolupráce

spolupráce mezi 
územními celky P6 6B 8,00

M19 O23 - Jedinečné číslo MAS 
zapojené do projektu spolupráce nadnárodní spolupráce P6 6B 3,00
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Tabulka B2.2: Datové položky LEADER ke sledování příspěvků k hlavní prioritní oblasti – 
KUMULATIVNÍ

Opatření Priorita Prioritní oblast Ukazatel Dimenze 1
Hodnota 

(2014–2021 
kumulativní)

out of 
which 
EURI

M19 P1 1A O1 - Celkové veřejné výdaje 14 404,07 0,00

M19 P1 1B

T2: celkový počet operací 
spolupráce podpořených v rámci 
opatření „spolupráce“ (článek 35 
nařízení (EU) č. 1305/2013) 
(seskupení, sítě/klastry, pilotní 
projekty…) (prioritní oblast 1B)

0,00

M19 P1 1C O12 - Počet účastníků odborné 
přípravy 105,00

M19 P2 2A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců 2 870,00 0,00

M19 P2 2A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
grantů

2 870,00

M19 P2 2A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
FN (kteří podepsali 
smlouvu)

0,00

M19 P2 2B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců 0,00 0,00

M19 P2 2B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
grantů

0,00

M19 P2 2B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
FN (kteří podepsali 
smlouvu)

0,00

M19 P3 3A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců 375,00 0,00

M19 P3 3A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
grantů

375,00

M19 P3 3A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
FN (kteří podepsali 
smlouvu)

0,00

M19 P3 3B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců 0,00 0,00

M19 P3 3B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
grantů

0,00

M19 P3 3B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců

Počet konečných příjemců, 
kterým je poskytována 
podpora prostřednictvím 
FN (kteří podepsali 
smlouvu)

0,00

M19 P4 4A O5 - Celková plocha (ha) Lesnictví

M19 P4 4A O5 - Celková plocha (ha) Zemědělství

M19 P4 4B O5 - Celková plocha (ha) Lesnictví

M19 P4 4B O5 - Celková plocha (ha) Zemědělství
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M19 P4 4C O5 - Celková plocha (ha) Lesnictví 4 165,06

M19 P4 4C O5 - Celková plocha (ha) Zemědělství

M19 P5 5A O5 - Celková plocha (ha)

M19 P5 5B O2 - Celkové investice 0,00 0,00

M19 P5 5B O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN

M19 P5 5B O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

M19 P5 5C O2 - Celkové investice 0,00 0,00

M19 P5 5C O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím FN

M19 P5 5C O2 - Celkové investice
Opatření/operace 
podporované 
prostřednictvím grantů

M19 P5 5D O5 - Celková plocha (ha)

M19 P5 5D O8 - Počet podpořených velkých 
dobytčích jednotek (VDJ)

M19 P5 5E O5 - Celková plocha (ha)

M19 P6 6A
R21 / T20: pracovní místa 
vytvořená v rámci podpořených 
projektů (prioritní oblast 6A)

1 002,17 0,00

M19 P6 6B
O15 - Počet obyvatel, kteří mají 
prospěch ze zlepšených služeb / 
infrastruktur (IT nebo jiných)

jiné 651 600,00

M19 P6 6C
O15 - Počet obyvatel, kteří mají 
prospěch ze zlepšených služeb / 
infrastruktur (IT nebo jiných)

IT
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Tabulka B2.3: Monitorování technické pomoci – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Hodnota v 
tabulce B2.3

out of 
which 
EURI

M20 M20.1 O1 - Celkové veřejné výdaje ostatní náklady (studie, 
odborná příprava...) Celkem 1 154 484,71

M20 M20.1 O1 - Celkové veřejné výdaje administrativní náklady 
(zaměstnanci, vybavení...) Celkem 9 991 825,65

M20 M20.2 O1 - Celkové veřejné výdaje celková podpora pro 
technickou pomoc 1 816 804,29

M20 M20.2 O1 - Celkové veřejné výdaje celková podpora pro 
technickou pomoc

z toho podpora na 
vytvoření a provoz 
celostátní sítě pro venkov

299 696,88

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

jiné (odborná příprava, 
internetové fórum…) 350,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

jiné (odborná příprava, 
internetové fórum…)

z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 
na podporu inovací

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

jiné (odborná příprava, 
internetové fórum…)

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

jiné (odborná příprava, 
internetové fórum…)

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

45,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Tematické pracovní 
skupiny 0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Tematické pracovní 
skupiny

z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 
na podporu inovací

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Tematické pracovní 
skupiny

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Tematické pracovní 
skupiny

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Konzultace se 
zúčastněnými stranami 32,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Konzultace se 
zúčastněnými stranami

z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 
na podporu inovací

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Konzultace se 
zúčastněnými stranami

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2
O24 - Počet tematických a 
analytických výměn zřízených na 
podporu CSV

Konzultace se 
zúčastněnými stranami

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

11,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet příkladů projektů 
shromážděných a 
šířených celostátní sítí pro 
venkov

1 174,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet akcí pořádaných 
celostátní sítí pro venkov 333,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních Počet akcí pořádaných z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 2,00
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nástrojů pro CSV celostátní sítí pro venkov na podporu inovací

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet akcí pořádaných 
celostátní sítí pro venkov

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet akcí pořádaných 
celostátní sítí pro venkov

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

48,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet publikací: brožury, 
letáky a zpravodaje... 
včetně elektronických 
publikací

107,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet publikací: brožury, 
letáky a zpravodaje... 
včetně elektronických 
publikací

z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 
na podporu inovací

11,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet publikací: brožury, 
letáky a zpravodaje... 
včetně elektronických 
publikací

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet publikací: brožury, 
letáky a zpravodaje... 
včetně elektronických 
publikací

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

5,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet jiných nástrojů 
(internetových stránek, 
sociálních médií...)

131,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet jiných nástrojů 
(internetových stránek, 
sociálních médií...)

z čehož věnováno na 
poradce a/nebo služby 
na podporu inovací

1,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet jiných nástrojů 
(internetových stránek, 
sociálních médií...)

z čehož zaměřeno 
na sdílení a šíření zjištění 
vyplývajících z 
monitorování a hodnocení

0,00

M20 M20.2 O25 - Počet komunikačních 
nástrojů pro CSV

Počet jiných nástrojů 
(internetových stránek, 
sociálních médií...)

z čehož věnováno na 
místní akční skupiny, 
včetně podpory 
spolupráce

30,00

M20 M20.2
O26 - Počet činností Evropské sítě 
pro rozvoj venkova, na kterých se 
podílela CSV

4,00

M20 M20.2
O26 - Počet činností Evropské sítě 
pro rozvoj venkova, na kterých se 
podílela CSV

z čehož celostátní síť pro 
venkov měla aktivní 
přínos

3,00
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Tabulka B3: Výroční monitorování pro opatření založená na oblasti, víceletá opatření a opatření týkající se 
velkých dobytčích jednotek (výroční zpráva o provádění) – ROČNÍ

Opatření Dílčí 
opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Priorita Prioritní 

oblast

Uskutečněný 
výstup 

(ROČNÍ)

out of 
which 
EURI

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování P4

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování P5 5E 840 097,13

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování 2C+

M08 M08.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování 840 097,13 0,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování P4

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování P5 5E 1 668,00

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování 2C+

M08 M08.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování 1 668,00 0,00

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování P4

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování P5 5E 3 783,33

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování 2C+

M08 M08.1 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování 3 783,33 0,00

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování P4

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování P5 5E

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování 2C+

M08 M08.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje pouze udržování 0,00 0,00

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování P4

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování P5 5E

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování 2C+

M08 M08.2
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

pouze udržování 0,00 0,00

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování P4

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování P5 5E

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování 2C+

M08 M08.2 O5 - Celková plocha (ha) pouze udržování 0,00 0,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 228 913,00

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P5 5E

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné 2C+
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výdaje

M08 M08.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 228 913,00 0,00

M08 M08.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 2,00

M08 M08.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P5 5E

M08 M08.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2C+

M08 M08.3
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

2,00 0,00

M08 M08.3 O5 - Celková plocha (ha) P4 780,27

M08 M08.3 O5 - Celková plocha (ha) P5 5E

M08 M08.3 O5 - Celková plocha (ha) 2C+

M08 M08.3 O5 - Celková plocha (ha) 780,27 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje jiné P4 4 832,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje jiné 4 832,00 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení vstupů včetně 
integrované produkce 
(snižování objemu 
minerálních hnojiv, 
snižování objemu 
pesticidů)

P4 15 367 246,72

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení vstupů včetně 
integrované produkce 
(snižování objemu 
minerálních hnojiv, 
snižování objemu 
pesticidů)

15 367 246,72 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Zavlažování/odvodňování

Snižování 
zavlažovaných 
ploch a/nebo míry 
zavlažování, 
metody 
zavlažování

P4

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Zavlažování/odvodňování

Snižování 
zavlažovaných 
ploch a/nebo 
míry 
zavlažování, 
metody 
zavlažování

0,00 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Zavlažování/odvodňování

Snižování 
odvodňování, 
obhospodařování 
mokřadů

P4 876 622,47

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Zavlažování/odvodňování

Snižování 
odvodňování, 
obhospodařování 
mokřadů

876 622,47 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost vysoké 
přírodní hodnoty

Tvorba a 
udržování 
ekologických 
prvků (např. mezí, 
nárazníkových 
pásem, pásů s 
květinami, živých 
plotů, stromů)

P4 3 206 243,09

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 

Tvorba a 
udržování 3 206 243,09 0,00
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výdaje zemědělská činnost 
vysoké přírodní hodnoty

ekologických 
prvků (např. 
mezí, 
nárazníkových 
pásem, pásů s 
květinami, 
živých plotů, 
stromů)

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost vysoké 
přírodní hodnoty

Zachování 
systémů 
obhospodařování 
orné půdy a 
travních porostů s 
vysokou přírodní 
hodnotou (např. 
metody sečení, 
ruční práce, 
ponechání strnišť 
na orné půdě), 
zavedení postupů 
extenzivní pastvy, 
přeměna orné 
půdy na travní 
porosty.

P4 133 987 007,32

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost 
vysoké přírodní hodnoty

Zachování 
systémů 
obhospodařování 
orné půdy a 
travních porostů 
s vysokou 
přírodní 
hodnotou (např. 
metody sečení, 
ruční práce, 
ponechání 
strnišť na orné 
půdě), zavedení 
postupů 
extenzivní 
pastvy, přeměna 
orné půdy na 
travní porosty.

133 987 007,32 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Krmné režimy, 
hospodaření se 
statkovými 
hnojivy

P4

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Krmné režimy, 
hospodaření se 
statkovými 
hnojivy

0,00 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Diverzifikace 
plodin, střídání 
plodin

P4

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Diverzifikace 
plodin, střídání 
plodin

0,00 0,00

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Pěstitelské postupy

Pokryv půdy, 
metody orby, 
mělká orba, šetrné 
zemědělství

P4 3 048 480,04

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Pěstitelské postupy

Pokryv půdy, 
metody orby, 
mělká orba, 
šetrné 
zemědělství

3 048 480,04 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) jiné P4 37,94

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) jiné 37,94 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Řízení vstupů včetně 
integrované produkce P4 34 462,18
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(snižování objemu 
minerálních hnojiv, 
snižování objemu 
pesticidů)

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)

Řízení vstupů včetně 
integrované produkce 
(snižování objemu 
minerálních hnojiv, 
snižování objemu 
pesticidů)

34 462,18 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Zavlažování/odvodňování

Snižování 
zavlažovaných 
ploch a/nebo míry 
zavlažování, 
metody 
zavlažování

P4

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Zavlažování/odvodňování

Snižování 
zavlažovaných 
ploch a/nebo 
míry 
zavlažování, 
metody 
zavlažování

0,00 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Zavlažování/odvodňování

Snižování 
odvodňování, 
obhospodařování 
mokřadů

P4 1 368,15

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Zavlažování/odvodňování

Snižování 
odvodňování, 
obhospodařování 
mokřadů

1 368,15 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost vysoké 
přírodní hodnoty

Tvorba a 
udržování 
ekologických 
prvků (např. mezí, 
nárazníkových 
pásem, pásů s 
květinami, živých 
plotů, stromů)

P4 5 020,80

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost 
vysoké přírodní hodnoty

Tvorba a 
udržování 
ekologických 
prvků (např. 
mezí, 
nárazníkových 
pásem, pásů s 
květinami, 
živých plotů, 
stromů)

5 020,80 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost vysoké 
přírodní hodnoty

Zachování 
systémů 
obhospodařování 
orné půdy a 
travních porostů s 
vysokou přírodní 
hodnotou (např. 
metody sečení, 
ruční práce, 
ponechání strnišť 
na orné půdě), 
zavedení postupů 
extenzivní pastvy, 
přeměna orné 
půdy na travní 
porosty.

P4 886 034,75

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)

Udržování krajiny, 
biotopů, pastvin, 
zemědělská činnost 
vysoké přírodní hodnoty

Zachování 
systémů 
obhospodařování 
orné půdy a 
travních porostů 

886 034,75 0,00
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s vysokou 
přírodní 
hodnotou (např. 
metody sečení, 
ruční práce, 
ponechání 
strnišť na orné 
půdě), zavedení 
postupů 
extenzivní 
pastvy, přeměna 
orné půdy na 
travní porosty.

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)
Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Krmné režimy, 
hospodaření se 
statkovými 
hnojivy

P4

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)
Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Krmné režimy, 
hospodaření se 
statkovými 
hnojivy

0,00 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)
Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Diverzifikace 
plodin, střídání 
plodin

P4

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha)
Řízení zemědělských 
podniků, integrované 
přístupy

Diverzifikace 
plodin, střídání 
plodin

0,00 0,00

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Pěstitelské postupy

Pokryv půdy, 
metody orby, 
mělká orba, šetrné 
zemědělství

P4 11 429,18

M10 M10.1 O5 - Celková plocha (ha) Pěstitelské postupy

Pokryv půdy, 
metody orby, 
mělká orba, 
šetrné 
zemědělství

11 429,18 0,00

M10 M10.1 O6 - Podpořená fyzická 
plocha (ha) 422 152,08

M10 M10.1 O7 - Počet podpořených 
zakázek P4 938 315,06

M10 M10.1 O7 - Počet podpořených 
zakázek 938 315,06 0,00

M10 M10.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Živočišné genetické zdroje P4

M10 M10.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje

Živočišné genetické 
zdroje 0,00 0,00

M10 M10.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Genetické zdroje rostlin P4

M10 M10.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje Genetické zdroje rostlin 0,00 0,00

M10 M10.2 O7 - Počet podpořených 
zakázek P4

M10 M10.2 O7 - Počet podpořených 
zakázek 0,00 0,00

M11 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 53 702 294,90

M11 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 53 702 294,90 0,00

M11
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 4 306,00

M11
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

4 306,00 0,00

M11 M11.1 O5 - Celková plocha (ha) P4 21 973,29
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M11 M11.1 O5 - Celková plocha (ha) 21 973,29 0,00

M11 M11.2 O5 - Celková plocha (ha) P4 497 299,34

M11 M11.2 O5 - Celková plocha (ha) 497 299,34 0,00

M12
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 752,00

M12
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

752,00 0,00

M12 M12.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 1 217 123,33

M12 M12.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 1 217 123,33 0,00

M12 M12.1 O5 - Celková plocha (ha) P4 15 368,85

M12 M12.1 O5 - Celková plocha (ha) 15 368,85 0,00

M12 M12.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 129 512,38

M12 M12.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 129 512,38 0,00

M12 M12.2 O5 - Celková plocha (ha) P4

M12 M12.2 O5 - Celková plocha (ha) 0,00 0,00

M12 M12.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4

M12 M12.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 0,00 0,00

M12 M12.3 O5 - Celková plocha (ha) P4

M12 M12.3 O5 - Celková plocha (ha) 0,00 0,00

M13
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P4 20 147,00

M13
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

20 147,00 0,00

M13 M13.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 80 183 746,96

M13 M13.1 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 80 183 746,96 0,00

M13 M13.1 O5 - Celková plocha (ha) P4 561 495,75

M13 M13.1 O5 - Celková plocha (ha) 561 495,75 0,00

M13 M13.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 92 721 884,11

M13 M13.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 92 721 884,11 0,00

M13 M13.2 O5 - Celková plocha (ha) P4 1 333 862,13

M13 M13.2 O5 - Celková plocha (ha) 1 333 862,13 0,00

M13 M13.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 10 800 452,55

M13 M13.3 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 10 800 452,55 0,00

M13 M13.3 O5 - Celková plocha (ha) P4 249 393,85

M13 M13.3 O5 - Celková plocha (ha) 249 393,85 0,00

M14 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P3 3A 28 973 854,37

M14 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 28 973 854,37 0,00

M14
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

P3 3A 886,00
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M14
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

886,00 0,00

M14
O8 - Počet podpořených 
velkých dobytčích jednotek 
(VDJ)

P3 3A 609 167,23

M14
O8 - Počet podpořených 
velkých dobytčích 
jednotek (VDJ)

609 167,23 0,00

M15 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 2 672 236,80

M15 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 2 672 236,80 0,00

M15 M15.1 O5 - Celková plocha (ha) P4 11 526,00

M15 M15.1 O5 - Celková plocha (ha) 11 526,00 0,00

M15 M15.1 O7 - Počet podpořených 
zakázek P4 138,00

M15 M15.1 O7 - Počet podpořených 
zakázek 138,00 0,00

M15 M15.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje P4 301 213,00

M15 M15.2 O1 - Celkové veřejné 
výdaje 301 213,00 0,00
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Tabulka B4: Celkové veřejné výdaje operací, které mají dodatečné příspěvky k ostatním prioritním oblastem 
(výroční zpráva o provádění) – KUMULATIVNÍ

Ukazatel Priorita Prioritní oblast
Celkové veřejné výdaje – ROK 

2021 kumulativní (celkem 
plánovaná PO).

O1 - Celkové veřejné výdaje P1 93 179 732,08

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 528 189 978,14

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 43 122 500,14

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2C+ 61 820 521,94

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 327 950 038,81

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3B

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 2 324 617 416,89

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5A

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5B

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 943 869,33

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5D

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 7 554 775,94

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 43 005 912,79

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 92 380 096,34

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6C

O1 - Celkové veřejné výdaje 3 429 585 110,32
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Ukazatel Priorita Prioritní oblast

P4 členění: Celkové veřejné 
výdaje – ROK 2021 

kumulativní (celkové veřejné 
výdaje na všechny operace P4 s 

příspěvky pro každou 
jednotlivou prioritní oblast P4 – 

dvojí započítání)

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4A 1 214 008 242,11

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4B 370 025 336,09

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4C 415 270 466,13
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Ukazatel Priorita Prioritní oblast

Celkové veřejné výdaje – ROK 
2021 kumulativní (celkové 
veřejné výdaje na všechny 

operace s dodatečnými 
příspěvky pro ostatní prioritní 

oblasti – dvojí započítání)

O1 - Celkové veřejné výdaje P1 25 010,67

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A 252 447 385,06

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B 110 570 229,03

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2C+ 6 635 407,07

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A 408 582 852,04

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3B 0,00

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4A 1 476 390 881,11

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4B 1 426 668 677,64

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4C 1 453 533 030,48

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5A 16 332 342,08

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5B 38 440 015,91

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C 9 675 039,56

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5D 157 528 843,47

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E 7 829 755,65

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A 67 433 333,28

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B 5 696 286,43

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6C 0,00
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1.c) Tabulka C: Rozpis pro příslušné výstupy a opatření podle typu oblasti, pohlaví a/nebo věku – 
KUMULATIVNÍ

Tabulka C1.1: Monitorování výstupů v rozčlenění podle typu oblasti – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Kumulativní 
2014–2021

M04 M04.1; M04.2; 
M04.3; M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje mimo oblast s přírodními 

omezeními 269 138 966,39

M04 M04.1; M04.2; 
M04.3; M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 493 926 886,13

M04 M04.1; M04.2; 
M04.3; M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 

omezeními Specifické 21 133 518,87

M04 M04.1; M04.2; 
M04.3; M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 

omezeními Horské 55 012 270,35

M04 M04.1; M04.2; 
M04.3; M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 

omezeními Jiné 148 642 130,52

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O1 - Celkové veřejné výdaje mimo oblast s přírodními 
omezeními 32 801 798,21

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 84 073 422,41

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 
omezeními Specifické 4 878 330,58

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 
omezeními Horské 14 222 461,67

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O1 - Celkové veřejné výdaje oblast s přírodními 
omezeními Jiné 32 170 831,95
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TABULKA C1.2 – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Kumulativní 2014–
2021

M10 O1 - Celkové veřejné výdaje 1 023 291 889,55

M10 M10.1 O1 - Celkové veřejné výdaje z toho Natura 2000 87 273 290,69

M15 O1 - Celkové veřejné výdaje 8 926 577,09

M15 M15.1 O1 - Celkové veřejné výdaje z toho Natura 2000 7 010 561,35
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TABULKA C1.3 – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Kumulativní 2014–
2021

O1 - Celkové veřejné výdaje 2 503 473 070,95

M04.1; M06.1; M06.3; 
M10.1; M10.2; M12.1; 
M12.2; M12.3; M13.1; 
M13.2; M13.3; M14.1

O1 - Celkové veřejné výdaje z toho ekologické podniky 498 138 822,00
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Tabulka C2.1: Monitorování výstupů v rozčlenění podle věku a pohlaví – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Priorita Prioritní 
oblast

Kumulativní 
2014–2021

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P2 2A 2 196,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P2 2A 2 047,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P2 2A 565,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P2 2A 6 047,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P2 2A 1 053,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P2 2A 186,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P2 2B

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P2 2B

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P2 2B

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P2 2B 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P2 2B

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P2 2B

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P2 2C+

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P2 2C+

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P2 2C+

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P2 2C+ 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P2 2C+

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P2 2C+

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P3

M04 M04.1 O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / Věk (≤ 40) muži P3
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příjemců

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P3

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P3 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P3

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P3

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P4

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P4

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P4

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P4 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P4

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P4

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P5

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P5

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P5

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P5 0,00

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P5

M04 M04.1
O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P5

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P2 2A

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P2 2A

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P2 2A

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P2 2A 0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / Věk (> 40) muži P2 2A
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M06.5 příjemců

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P2 2A

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P2 2B 125,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P2 2B 672,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P2 2B 342,00

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P2 2B 1 139,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P2 2B 0,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P2 2B 0,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P3

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P3

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P3

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P3 0,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P3

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P3

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P4

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P4

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P4

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P4 0,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P4

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P4

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P5 6,00



50

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P5 3,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P5 1,00

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P5 16,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P5 6,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P5 0,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Ostatní osoby jiné než 
fyzické P6 312,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) muži P6 193,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (≤ 40) ženy P6 33,00

M06

M06.1; 
M06.2; 
M06.3; 
M06.4; M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Celkem P6 757,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) muži P6 194,00

M06
M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4; 
M06.5

O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / 
příjemců

Věk (> 40) ženy P6 25,00
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Tabulka C2.2: Monitorování výstupů v rozčlenění podle druhu zemědělského odvětví – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Kumulativní 
2014–2021

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko 29 009 041,53

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

29 009 041,53

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny 30 639 649,87

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

30 639 649,87

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno 17 421 066,90

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

17 421 066,90

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba) 191 809 415,20

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba)

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba)

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

191 809 415,20

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví 7 446 070,62

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

7 446 070,62

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 468 594 891,50

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

468 594 891,50

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata 50 344 042,86

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

50 344 042,86

M04 M04.1; M04.2; O1 - Celkové veřejné výdaje Jiné než zemědělské 67 438 714,71
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M04.4 odvětví 
(potravinářství…)

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Jiné než zemědělské 

odvětví (potravinářství…)

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Jiné než zemědělské 

odvětví (potravinářství…)

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

67 438 714,71

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem 59 799 332,25

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

59 799 332,25

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury 14 687 557,56

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

14 687 557,56

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Mléko 298,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Mléko

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Mléko

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

298,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny 660,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

660,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno 716,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

716,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba) 2 202,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

2 202,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví 71,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví Počet opatření/operací 

podporovaných 71,00
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prostřednictvím grantů

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem 7 187,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

7 187,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata 2 135,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

2 135,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví 
(potravinářství…)

593,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví (potravinářství…)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví (potravinářství…)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

593,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem 216,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

216,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury 296,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

296,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko 962 458,64

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Mléko

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

962 458,64

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny 15 619 564,20

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Polní plodiny

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

15 619 564,20

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno 3 657 470,70

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00
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M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Víno

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

3 657 470,70

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba) 26 137 498,82

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba)

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Smíšené (rostlinná + 

živočišná výroba)

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

26 137 498,82

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví 1 968 781,90

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zahradnictví Částka vyčleněná pro 

granty 1 968 781,90

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 83 629 798,52

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

83 629 798,52

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata 32 448 981,99

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní pasoucí se 

hospodářská zvířata

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

32 448 981,99

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje

Jiné než zemědělské 
odvětví 
(potravinářství…)

33 170,64

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Jiné než zemědělské 

odvětví (potravinářství…)

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Jiné než zemědělské 

odvětví (potravinářství…)

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

33 170,64

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem 1 076 951,34

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Zvířata krmená jadrným 

krmivem

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

1 076 951,34

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury 1 724 920,29

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Ostatní trvalé kultury

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

1 724 920,29

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Mléko 27,00

M06 M06.1; M06.2; O3 - Počet podpořených Mléko Počet opatření/operací 0,00
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M06.3; M06.4 akcí/operací podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Mléko

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

27,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny 332,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Polní plodiny

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

332,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno 77,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Víno

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

77,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba) 586,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Smíšené (rostlinná + 
živočišná výroba)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

586,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví 43,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Zahradnictví

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

43,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem 1 905,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem 1 905,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

1 905,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata 776,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Ostatní pasoucí se 
hospodářská zvířata

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

776,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví 
(potravinářství…)

1,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví (potravinářství…)

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Jiné než zemědělské 
odvětví (potravinářství…)

Počet opatření/operací 
podporovaných 1,00
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prostřednictvím grantů

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem 27,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací

Zvířata krmená jadrným 
krmivem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

27,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury 36,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Ostatní trvalé kultury

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

36,00
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Tabulka C2.3: Monitorování výstupů v rozčlenění podle velikosti – KUMULATIVNÍ

Opatření Dílčí opatření Ukazatel Dimenze 1 Dimenze 2 Kumulativní 
2014–2021

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha 8 236 778,07

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

8 236 778,07

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha 4 556 789,26

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

4 556 789,26

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha 4 011 448,07

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

4 011 448,07

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 469 589 727,48

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

469 589 727,48

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha 88 719 879,20

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

88 719 879,20

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha 364 064 832,88

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

364 064 832,88

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha 56,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

56,00

M04 M04.1; M04.2; O3 - Počet podpořených >= 10 ha do < 20 ha 63,00
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M04.4 akcí/operací

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 10 ha do < 20 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 10 ha do < 20 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

63,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha 156,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

156,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem 7 197,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

7 197,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 50 Ha 745,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 50 Ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 50 Ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

745,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha 6 177,00

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M04 M04.1; M04.2; 
M04.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

6 177,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha 7 556 236,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >=  5 ha do < 10 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

7 556 236,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha 12 585 218,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 10 ha do < 20 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

12 585 218,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha 18 381 275,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 20 ha do < 50 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

18 381 275,00
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M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem 84 471 135,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na podporu 
poskytovanou 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje Celkem

Celkové veřejné výdaje 
na operace podporované 
prostřednictvím grantů

84 471 135,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha 31 530 752,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje >= 50 Ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

31 530 752,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha 14 417 654,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha

Celkové veřejné výdaje na 
podporu poskytovanou 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4 O1 - Celkové veřejné výdaje < 5 ha

Celkové veřejné výdaje na 
operace podporované 
prostřednictvím grantů

14 417 654,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha 166,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >=  5 ha do < 10 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

166,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 10 ha do < 20 ha 324,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 10 ha do < 20 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 10 ha do < 20 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

324,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha 470,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 20 ha do < 50 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

470,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem 1 912,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

0,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací Celkem

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

1 912,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 50 Ha 668,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací >= 50 Ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; O3 - Počet podpořených >= 50 Ha Počet opatření/operací 668,00
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M06.3; M06.4 akcí/operací podporovaných 
prostřednictvím grantů

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha 284,00

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím FN

M06 M06.1; M06.2; 
M06.3; M06.4

O3 - Počet podpořených 
akcí/operací < 5 ha

Počet opatření/operací 
podporovaných 
prostřednictvím grantů

284,00
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Tabulka C2.4: Monitorování podporovaných operací zaměřených na řešení integrace státních příslušníků 
třetích zemí (pozměněný článek 14 nařízení č. 808/2014) – KUMULATIVNÍ

Ukazatel Priorita Prioritní oblast Kumulativní 2014–2021

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A

O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A

O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3B

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4A

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4B

O1 - Celkové veřejné výdaje P4 4C

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5A

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5B

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5D

O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B

O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6C

O1 - Celkové veřejné výdaje

O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2A

O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2B

O3 - Počet podpořených akcí/operací P3 3A

O3 - Počet podpořených akcí/operací P3 3B

O3 - Počet podpořených akcí/operací P4 4A

O3 - Počet podpořených akcí/operací P4 4B

O3 - Počet podpořených akcí/operací P4 4C

O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5A

O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5B

O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5C

O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5D

O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5E

O3 - Počet podpořených akcí/operací P6 6A

O3 - Počet podpořených akcí/operací P6 6B

O3 - Počet podpořených akcí/operací P6 6C

O3 - Počet podpořených akcí/operací

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P2 2A

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P2 2B

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P3 3A

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P3 3B

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P4 4A

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P4 4B

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P4 4C

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5A

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5B

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5C

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5D

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5E

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P6 6A

O12 - Počet účastníků odborné přípravy P6 6B
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O12 - Počet účastníků odborné přípravy P6 6C

O12 - Počet účastníků odborné přípravy
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Table C2.5: Monitoring of supported operations supporting mitigation of the impact of the COVID-19 crisis 
and recovery actions (amended art 14 of Regulation 808/2014) – CUMULATIVE

Opatření Ukazatel Priorita Prioritní oblast Kumulativní 2014–2021

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+

M01 O1 - Celkové veřejné výdaje

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2A

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2B

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací P3 3A

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací P4

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5E

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací 2C+

M01 O3 - Počet podpořených akcí/operací

M01 O11 - Počet dnů školení P2 2A

M01 O11 - Počet dnů školení P2 2B

M01 O11 - Počet dnů školení P3 3A

M01 O11 - Počet dnů školení P4

M01 O11 - Počet dnů školení P5 5E

M01 O11 - Počet dnů školení 2C+

M01 O11 - Počet dnů školení

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy P2 2A

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy P2 2B

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy P3 3A

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy P4

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy P5 5E

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy 2C+

M01 O12 - Počet účastníků odborné přípravy

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+

M04 O1 - Celkové veřejné výdaje

M04 O2 - Celkové investice P2 2A

M04 O2 - Celkové investice P3 3A

M04 O2 - Celkové investice 2C+

M04 O2 - Celkové investice

M04 O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2A

M04 O3 - Počet podpořených akcí/operací P3 3A

M04 O3 - Počet podpořených akcí/operací 2C+

M04 O3 - Počet podpořených akcí/operací

M04 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců P2 2A

M04 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců P3 3A

M04 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců 2C+

M04 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
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podniků / příjemců

M04 O8 - Počet podpořených velkých dobytčích 
jednotek (VDJ) P2 2A

M04 O8 - Počet podpořených velkých dobytčích 
jednotek (VDJ) P3 3A

M04 O8 - Počet podpořených velkých dobytčích 
jednotek (VDJ) 2C+

M04 O8 - Počet podpořených velkých 
dobytčích jednotek (VDJ)

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2B

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5C

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6A

M06 O1 - Celkové veřejné výdaje

M06 O2 - Celkové investice P2 2B

M06 O2 - Celkové investice P5 5C

M06 O2 - Celkové investice P6 6A

M06 O2 - Celkové investice

M06 O3 - Počet podpořených akcí/operací P2 2B

M06 O3 - Počet podpořených akcí/operací P5 5C

M06 O3 - Počet podpořených akcí/operací P6 6A

M06 O3 - Počet podpořených akcí/operací

M06 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců P2 2B

M06 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců P5 5C

M06 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců P6 6A

M06 O4 - Počet podporovaných zemědělských 
podniků / příjemců

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje P5 5E

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje 2C+

M08 O1 - Celkové veřejné výdaje

M10 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M10 O1 - Celkové veřejné výdaje

M11 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M11 O1 - Celkové veřejné výdaje

M12 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M12 O1 - Celkové veřejné výdaje

M13 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M13 O1 - Celkové veřejné výdaje

M14 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A

M14 O1 - Celkové veřejné výdaje

M15 O1 - Celkové veřejné výdaje P4

M15 O1 - Celkové veřejné výdaje

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje P2 2A

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje P3 3A

M16 O1 - Celkové veřejné výdaje

M16 O9 - Počet podniků účastnících se 
podpořených režimů P2 2A

M16 O9 - Počet podniků účastnících se 
podpořených režimů P3 3A

M16 O9 - Počet podniků účastnících se 
podpořených režimů
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M16
O16 - Počet podporovaných skupin EIP, 
počet podporovaných operací EIP a počet a 
typ partnerů ve skupinách EIP

P2 2A

M16
O16 - Počet podporovaných skupin EIP, 
počet podporovaných operací EIP a počet a 
typ partnerů ve skupinách EIP

P3 3A

M16
O16 - Počet podporovaných skupin EIP, 
počet podporovaných operací EIP a počet 
a typ partnerů ve skupinách EIP

M16 O17 - Počet podporovaných operací 
spolupráce (jiných než EIP) P2 2A

M16 O17 - Počet podporovaných operací 
spolupráce (jiných než EIP) P3 3A

M16 O17 - Počet podporovaných operací 
spolupráce (jiných než EIP)

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje P6 6B

M19 O1 - Celkové veřejné výdaje

M20 O1 - Celkové veřejné výdaje
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1.d) Tabulka D: Pokrok s ohledem na cíle 

Schválené operace

Priorita Prioritní oblast Ukazatel Opatření Dílčí opatření

Na základě 
schválených operací 
(kumulativně 2014–

2021)

P2 2A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců M04 M04.1 7 166,00

P2 2B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců M04 M04.1

P2 2B O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců M06 M06.1 1 140,00

P3 3A O4 - Počet podporovaných 
zemědělských podniků / příjemců M03

P3 3A O9 - Počet podniků účastnících se 
podpořených režimů M09

P3 3A O9 - Počet podniků účastnících se 
podpořených režimů M16 M16.4 2,00

P5 5B O2 - Celkové investice M04

P5 5B O2 - Celkové investice M07

P5 5C O2 - Celkové investice M04

P5 5C O2 - Celkové investice M06 2 251 532,39

P5 5C O2 - Celkové investice M07

P5 5C O2 - Celkové investice M08 M08.6
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Uskutečněné cíle

Priorita Prioritní oblast Ukazatel Dimenze 1
Na základě splněného 

cíle dokončených 
operací*

P1 1A

T1: podíl výdajů podle článků 14, 15 a 35 
nařízení (EU) č. 1305/2013 v poměru 
k celkovým výdajům na program rozvoje 
venkova (prioritní oblast 1A)

1,96

P1 1B

T2: celkový počet operací spolupráce 
podpořených v rámci opatření 
„spolupráce“ (článek 35 nařízení (EU) 
č. 1305/2013) (seskupení, sítě/klastry, 
pilotní projekty…) (prioritní oblast 1B)

201,00

P1 1C
T3: celkový počet vyškolených účastníků 
podle článku 14 nařízení (EU) 
č. 1305/2013 (prioritní oblast 1C)

6 707,00

P2 2A

Počet zemědělských podniků s podporou z 
programu rozvoje venkova na investice do 
restrukturalizace nebo modernizace 
(prioritní oblast 2A)

6 047,00

P2 2A

R1 / T4: podíl zemědělských podniků s 
podporou z programu rozvoje venkova na 
investice do restrukturalizace nebo 
modernizace (prioritní oblast 2A)

23,04

P2 2B

R3 / T5: podíl zemědělských podniků s 
podporou z programu rozvoje venkova na 
plán rozvoje podnikatelské činnosti / 
investice pro mladé zemědělce (prioritní 
oblast 2B)

4,34

P3 3A

R4 / T6: podíl zemědělských podniků 
pobírajících podporu na účast v režimech 
jakosti, na místních trzích nebo v krátkých 
dodavatelských řetězcích a 
seskupeních/organizacích producentů 
(prioritní oblast 3A)

0,00

P3 3B
R5 / T7: podíl zemědělských podniků 
účastnících se systémů řízení rizik 
(prioritní oblast 3B)

0,00

P4 4A

Lesní půda / jiné zalesněné plochy, na něž 
se vztahují smlouvy o obhospodařování 
podporující biologickou rozmanitost (ha) 
(prioritní oblast 4A)

15 608,27

P4 4A

R6 / T8: podíl lesní půdy / jiných 
zalesněných ploch, na něž se vztahují 
smlouvy o obhospodařování podporující 
biologickou rozmanitost (prioritní 
oblast 4A)

0,60

P4 4A

Zemědělská půda pod závazkem 
obhospodařování podporujícím 
biologickou rozmanitost a/nebo krajinu 
(ha) (prioritní oblast 4A)

1 197 695,23

P4 4A

R7 / T9: podíl zemědělské půdy pod 
závazkem obhospodařování podporujícím 
biologickou rozmanitost a/nebo krajinu 
(prioritní oblast 4A)

34,30

P4 4B
Zemědělská půda pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s vodou (ha) (prioritní oblast 4B)

527 463,74

P4 4B
R8 / T10: podíl zemědělské půdy pod 
závazkem obhospodařování zlepšujícím 
hospodaření s vodou (prioritní oblast 4B)

15,11

P4 4B
Lesní půda pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s vodou (ha) (prioritní oblast 4B)

498,00
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P4 4B
R9 / T11: podíl lesní půdy pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s vodou (prioritní oblast 4B)

0,02

P4 4C

Zemědělská půda pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s půdou a/nebo předcházení erozi půdy 
(ha) (prioritní oblast 4C)

545 376,40

P4 4C

R10 / T12: podíl zemědělské půdy pod 
závazkem obhospodařování zlepšujícím 
hospodaření s půdou a/nebo předcházení 
erozi půdy (prioritní oblast 4C)

15,62

P4 4C

Lesní půda pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s půdou a/nebo předcházení erozi půdy 
(ha) (prioritní oblast 4C)

17 855,00

P4 4C

R11 / T13: podíl lesní půdy pod závazkem 
obhospodařování zlepšujícím hospodaření 
s půdou a/nebo předcházení erozi půdy 
(prioritní oblast 4C)

0,69

P5 5A
R12 / T14: podíl zavlažované půdy 
přecházející na účinnější zavlažovací 
systém (prioritní oblast 5A)

0,00

P5 5B T15: celkové investice do energetické 
účinnosti (prioritní oblast 5B)

P5 5C
T16: celkové investice do výroby energie 
z obnovitelných zdrojů (prioritní 
oblast 5C)

2 251 532,39

P5 5D

R16 / T17: podíl VDJ, jichž se týkají 
investice do chovu hospodářských zvířat 
za účelem snižování emisí skleníkových 
plynů a/nebo amoniaku (prioritní 
oblast 5D)

P5 5D

Zemědělská půda, na niž se vztahují 
smlouvy o obhospodařování zaměřující se 
na snižování emisí skleníkových plynů 
a/nebo amoniaku (ha) (prioritní oblast 5D)

P5 5D

R17 / T18: podíl zemědělské půdy, na niž 
se vztahují smlouvy o obhospodařování 
zaměřující se na snižování emisí 
skleníkových plynů a/nebo amoniaku 
(prioritní oblast 5D)

0,00

P5 5E

Zemědělská a lesní půda pod závazkem 
obhospodařování podporujícím 
pohlcování/ukládání uhlíku (ha) (prioritní 
oblast 5E)

205,00

P5 5E

R20 / T19: podíl zemědělské a lesní půdy 
pod závazkem obhospodařování 
přispívajícím k pohlcování a ukládání 
uhlíku (prioritní oblast 5E)

0,00

P6 6A
R21 / T20: pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů (prioritní 
oblast 6A)

muži 272,00

P6 6A
R21 / T20: pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů (prioritní 
oblast 6A)

ženy 136,00

P6 6B
R22 / T21: podíl venkovské populace 
pokryté strategiemi místního rozvoje 
(prioritní oblast 6B)

79,46

P6 6B Čistý počet obyvatel, kteří mají prospěch 
ze zlepšených služeb

P6 6B
R23 / T22: podíl venkovského 
obyvatelstva majícího prospěch z lepších 
služeb/infrastruktury (prioritní oblast 6B)

0,00

P6 6B
R24 / T23: pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů (Leader) 
(prioritní oblast 6B)

muži 668,11



69

P6 6B
R24 / T23: pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů (Leader) 
(prioritní oblast 6B)

ženy 334,06

P6 6C Čistý počet obyvatel, kteří mají prospěch 
ze zlepšených služeb

P6 6C

R25 / T24: podíl venkovské populace 
mající prospěch z nových nebo lepších 
služeb/infrastruktury (IKT) (prioritní 
oblast 6C)

0,00
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1.e) Tabulka E: Sledování přechodných opatření – ROČNÍ

Opatření Opatření (kód) podle nařízení (ES) č. 1698/2005 
(DM = ukončené opatření) Celkové veřejné výdaje (EUR)

M01 331, 111 0,00

M02 114, 115 0,00

M03 132, 133 0,00

M04 216, 121, 125, 123 0,00

M05 126

M06 112, 141, 311,312,313 0,00

M07 321, 322, 323

M08 221, 222, 223, 226, 227, 122, 123 720 996,62

M09 142

M10 214 4 832,00

M11 214 0,00

M12 213, 224 129 512,38

M13 211, 212 549,05

M14 215 0,00

M15 225 366 534,62

M16 124

M19 411, 412, 413, 421, 431 25 507,47

DM 113

DM 131

DM 341
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1.f) Tabulka F: Dosažení ukazatelů výkonnostního rámce

Tabulka F1: Ukazatele výkonnostního rámce

Applicable Priorita Ukazatel

Uskutečněné 
ukazatele 
výkonnostního 
rámce (rok 2021)* 
(A)

Doplňkové platby 
na přizpůsobení  (B)

Vypočtená míra 
plnění (ROK 
2021)** (C)=(A-B)/E

Cíl pro rok 2025 (z 
programu rozvoje 
venkova) (E)

 X P2 Celkové veřejné 
výdaje na P2 (EUR)

633 133 000,22 5 519 838,00 86.87% 722 494 280,22

 X P2 Počet zemědělských 
podniků s podporou 
z programu rozvoje 
venkova na 
investice do 
restrukturalizace 
nebo modernizace 
(prioritní oblast 2A) 
+ podniků s 
podporou z 
programu rozvoje 
venkova na plán 
rozvoje 
podnikatelské 
činnosti / investice 
pro mladé 
zemědělce (prioritní 
oblast 2B)

7 186,00 182,00 120.14% 5 830,00

 X P3 Celkové veřejné 
výdaje na P3 (EUR)

327 950 038,81 23 093 209,00 69.43% 439 111 739,11

P3 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků 

1,00 0,00 11.11% 9,00
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pobírajících 
podporu na účast v 
režimech jakosti, na 
místních trzích / v 
krátkých 
dodavatelských 
řetězcích a 
seskupeních 
producentů 
(prioritní oblast 3A) 

P3 Počet zemědělských 
podniků účastnících 
se systémů řízení 
rizik (prioritní 
oblast 3B)

0,00 0,00 0% 0,00

 X P4 Celkové veřejné 
výdaje na P4 (EUR)

2 324 617 416,89 120 527,00 83.23% 2 793 002 962,32

 X P4 Zemědělská půda 
pod závazkem 
obhospodařování 
přispívajícím k 
biologické 
rozmanitosti (ha) 
(prioritní oblast 4A) 
+ lepšímu 
hospodaření s 
vodou (ha) 
(prioritní oblast 4B) 
+ lepšímu 
hospodaření s 
půdou a 
předcházení erozi 
půdy (ha) (prioritní 
oblast 4C)

2 543 128,46 177.54% 1 432 413,00
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 X P5 Celkové veřejné 
výdaje na P5 (EUR)

8 498 645,27 68.8% 12 352 357,61

 X P5 Počet investic do 
úspory energie a 
energetické 
účinnosti (prioritní 
oblast 5B) + do 
výroby energie z 
obnovitelných 
zdrojů (prioritní 
oblast 5C)

16,00 40% 40,00

 X P5 Zemědělská a lesní 
půda pod závazkem 
obhospodařování 
podporujícím 
pohlcování/ukládání 
uhlíku (ha) 
(prioritní oblast 5E) 
+ zemědělská půda 
pod závazkem 
obhospodařování 
zaměřujícím se na 
snižování emisí 
skleníkových plynů 
a/nebo emisí 
amoniaku (ha) 
(prioritní oblast 5D) 
+ zavlažovaná půda 
přecházející na 
účinnější 
zavlažovací systém 
(ha) (prioritní 
oblast 5A)

205,00 22.28% 920,00
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P6 Počet podpořených 
operací k zlepšení 
základních služeb a 
infrastruktury ve 
venkovských 
oblastech (prioritní 
oblasti 6B a 6C)

0,00 0% 0,00

 X P6 Celkové veřejné 
výdaje na P6 (EUR)

135 386 009,13 43.39% 311 986 548,40

 X P6 Velikost populace, 
kterou pokrývají 
MAS (prioritní 
oblast 6B)

6 331 635,00 119.46% 5 300 000,00
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Tabulka F2: Alternativní ukazatele výkonnostního rámce

Applicable Priorita Ukazatel Uskutečněné 
ukazatele 
výkonnostního rámce 
(rok 2021)* (A)

Doplňkové platby 
na přizpůsobení  (B)

Vypočtená míra 
plnění (ROK 2021)** 
(C)=(A-B)/E

Cíl pro rok 
2025 (z 
programu 
rozvoje 
venkova) (E)

 X P3 Počet podpořených 
operací na investice 
do zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů

1 150,00 9,00 95.08% 1 200,00

 X P3 Počet podpořených 
žádostí v rámci 
plateb zajišťujících 
dobré podmínky 
zvířat

5 103,00 106.31% 4 800,00

 X P6 Počet operací rámci 
investic do 
nezemědělských 
činností

757,00 58.23% 1 300,00
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1.g) Tabulka G: Specifické programové ukazatele

Tabulka G1: Tabulka specifických cílů

RDP

Kód Název cílového 
ukazatele

Prioritní oblast Jednotka Cílová hodnota 
pro rok 2025

Uskutečněno 
2021

Připomínky

93730 Podíl 
potravinářských 
podniků 
s podporou 
z PRV na 
investice do 
přidávání 
hodnoty vůči 
všem 
potravinářským 
podnikům

3A % 4,30 4,51

94310 Zlepšení 
struktury LDS - 
navýšení 
hustoty

2C+ m/ha 0,23 0,05

AIR
Žádné specifické cílové ukazatele nejsou definovány
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Tabulka G2: Tabulka specifických výstupů

RDP

Kód Název ukazatele 
výstupů

Opatření Prioritní 
oblast

Jednotka Plánovaný 
výstup

Realizováno 
2021

Připomínky

94302 Celková délka 
lesních cest 
(km)

M04 2C+ km 830,00 359,12

AIR
Žádné specifické ukazatele výstupů nejsou definovány
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2. LEGENDA

Priorita/Prioritní oblast
P1: Podpora předávání znalostí a inovací v zemědělství, lesnictví a ve venkovských oblastech

1A) Podpora inovací, spolupráce a rozvoje znalostní základny ve venkovských oblastech

1B) Posílení vazeb mezi zemědělstvím, produkcí potravin a lesnictvím a výzkumem a inovacemi, mimo jiné za účelem 
zlepšeného řízení v oblasti životního prostředí a environmentálního profilu

1C) Podpora celoživotního vzdělávání a odborné přípravy v odvětvích zemědělství a lesnictví

P2: Zvýšení životaschopnosti zemědělských podniků a konkurenceschopnosti všech druhů zemědělské činnosti ve všech 
regionech a podpora inovativních zemědělských technologií a udržitelného obhospodařování lesů

2A) Zlepšení hospodářské výkonnosti všech zemědělských podniků a usnadnění jejich restrukturalizace a 
modernizace, zejména za účelem zvýšení míry účasti na trhu a orientace na trh, jakož i diverzifikace 
zemědělských činností

2B) Usnadnění vstupu dostatečně kvalifikovaných zemědělců do odvětví zemědělství, a zejména generační obnovy v tomto 
odvětví

2C+) Zlepšení ekonomické výkonnosti lesního hospodářství

P3: Podpora organizace potravinového řetězce, včetně zpracovávání zemědělských produktů a jejich uvádění na trh, 
dobrých životních podmínek zvířat a řízení rizik v zemědělství

3A) Zlepšení konkurenceschopnosti prvovýrobců jejich lepším začleněním do zemědělsko-potravinářského 
řetězce prostřednictvím programů jakosti, přidáváním hodnoty zemědělských produktů, a podporou místních trhů 
a krátkých dodavatelských řetězců, seskupení producentů a mezioborových organizací

3B) Podpora předcházení a řízení rizik v zemědělských podnicích

P4: Obnova, zachování a zlepšení ekosystémů souvisejících se zemědělstvím a lesnictvím

4A) obnova, zachování a zvýšení biologické rozmanitosti (včetně oblastí sítě Natura 2000, v oblastech s 
přírodními či jinými zvláštními omezeními), zemědělství vysoké přírodní hodnoty a stavu evropské krajiny

4B) Lepší hospodaření s vodou, včetně nakládání s hnojivy a pesticidy

4C) Předcházení erozi půdy a lepší hospodaření s půdou

P5: Podpora účinného využívání zdrojů a podpora přechodu na nízkouhlíkovou ekonomiku v odvětvích zemědělství, 
potravinářství a lesnictví, která je odolná vůči klimatu

5A) Efektivnější využívání vody v zemědělství

5B) Efektivnější využívání energie v zemědělství a při zpracování potravin

5C) Usnadnění dodávek a využívání energie z obnovitelných zdrojů, vedlejších produktů, odpadu, reziduí a jiných 
nepotravinářských surovin pro účely biologického hospodářství

5D) Snižování emisí skleníkových plynů a amoniaku ze zemědělství

5E) Podpora ukládání a pohlcování uhlíku v zemědělství a lesnictví

P6: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech

6A) Usnadnění diverzifikace, vytváření a rozvoje malých podniků, jakož i pracovních míst

6B) Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech

6C) Zlepšení dostupnosti, využívání a kvality informačních a komunikačních technologií (IKT) ve venkovských oblastech
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Opatření/Dílčí opatření
M01 – Předávání znalostí a informační akce (článek 14)

M1.1 – podpora na činnosti v oblasti odborného vzdělávání a získávání dovedností

M1.2 – podpora na demonstrační činnosti a informační akce

M1.3 – podpora na krátkodobé výměny řídicích pracovníků zemědělských a lesnických podniků, jakož i návštěvy 
zemědělských a lesnických podniků

M02 – Poradenské, řídicí a pomocné služby pro zemědělství (článek 15)

M2.1 – podpora napomáhající využívání poradenských služeb

M2.2 – podpora na zřizování řídicích, pomocných a poradenských služeb pro zemědělství a poradenských služeb pro 
lesnictví

M2.3 – podpora na odbornou přípravu poradců

M03 – Režimy jakosti zemědělských produktů a potravin (článek 16)

M3.1 – podpora na novou účast v režimech jakosti

M3.2 – podpora na informační a propagační činnosti prováděné seskupeními producentů na vnitřním trhu

M04 – Investice do hmotného majetku (článek 17)

M4.1 – podpora na investice do zemědělských podniků

M4.2 – podpora na investice do zpracování / uvádění na trh a/nebo vývoje zemědělských produktů

M4.3 – podpora na investice do infrastruktury související s rozvojem, modernizací nebo přizpůsobením se zemědělství a 
lesnictví

M4.4 – podpora na neproduktivní investice, jež souvisejí s plněním agroenvironmentálně-klimatických cílů

M05 – Obnova potenciálu zemědělské produkce poškozeného přírodními katastrofami a katastrofickými událostmi a 
zavedení vhodných preventivních opatření (článek 18) 

M5.1 – podpora na investice do preventivních opatření, jejichž cílem je zmírnění následků pravděpodobných 
přírodních katastrof, nepříznivých klimatických jevů a katastrofických událostí

M5.2 – podpora na investice do obnovy zemědělské půdy a produkčního potenciálu poškozeného přírodními katastrofami, 
nepříznivými klimatickými jevy a katastrofickými událostmi

M06 – Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské činnosti (článek 19)

M6.1 – podpora na zahájení podnikatelské činnosti pro mladé zemědělce

M6.2 – podpora na zahájení podnikatelské činnosti pro nezemědělské činnosti ve venkovských oblastech

M6.3 – podpora na zahájení podnikatelské činnosti na rozvoj malých zemědělských podniků

M6.4 – podpora na investice na založení a rozvoj nezemědělských činností

M6.5 – platby pro zemědělce způsobilé pro účast v režimu pro malé zemědělce, kteří trvale převedou podnik na jiného 
zemědělce

M07 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech (článek 20)

M7.1 – podpora na vypracování a aktualizaci plánů rozvoje obcí a vesnic ve venkovských oblastech a jejich 
základních služeb a plánů pro ochranu a správu lokalit sítě N2000 a dalších míst vysoké přírodní hodnoty

M7.2 – podpora na investice do vybudování, zlepšování nebo rozšiřování všech typů drobné infrastruktury, včetně investic 
do energie z obnovitelných zdrojů a do úspory energie

M7.3 – podpora na infrastrukturu širokopásmového připojení, včetně jejího vybudování, zlepšování a rozšiřování, pasivní 
infrastrukturu širokopásmového připojení a přístup k širokopásmovému připojení a k elektronické veřejné správě 

M7.4 – podpora na investice do zřizování, zlepšování nebo rozšiřování místních základních služeb pro venkovské 
obyvatelstvo, včetně oblasti volného času a kultury, a související infrastruktury
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M7.5 – podpora na investice k veřejnému využití do rekreační infrastruktury, turistických informací a drobné turistické 
infrastruktury

M7.6 – podpora na studie/investice spojené se zachováním, obnovou a rozvojem kulturního a přírodního dědictví vesnic, 
venkovské krajiny a míst vysoké přírodní hodnoty, včetně souvisejících sociálně-ekonomických aspektů, jakož i opatření 
posilujících povědomí o životním prostředí

M7.7 – podpora na investice zaměřené na přemístění činností a rekonstrukci budov či jiných zařízení nacházejících se 
uvnitř venkovských sídel nebo v jejich blízkosti v zájmu zlepšení kvality života nebo zlepšení životního prostředí daného 
sídla

M7.8 – ostatní

M08 – Investice do rozvoje lesních oblastí a zlepšování životaschopnosti lesů (články 21–26)

M8.1 – podpora na zalesňování / zakládání lesů

M8.2 – podpora na zavádění a údržbu zemědělsko-lesnických systémů

M8.3 – podpora na předcházení poškozování lesů lesními požáry a přírodními katastrofami a katastrofickými událostmi

M8.4 – podpora na obnovu lesů poškozených lesními požáry a přírodními katastrofami a katastrofickými událostmi

M8.5 – podpora investic ke zvýšení odolnosti a ekologické hodnoty lesních ekosystémů

M8.6 – podpora investic do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh

M09 – Zřizování seskupení a organizací producentů (článek 27)

M9.1 – podpora na  zřizování seskupení a organizací producentů v zemědělství a lesnictví

M10 – Agroenvironmentálně-klimatické opatření (článek 28)

M10.1 – platba na agroenvironmentálně-klimatické závazky

M10.2 – podpora na zachování a udržitelné využívání a rozvoj genetických zdrojů v zemědělství 

M11 – Ekologické zemědělství (článek 29)

M11.1 – platba na přechod na postupy a způsoby ekologického zemědělství

M11.2 – platba na zachování postupů a způsobů ekologického zemědělství 

M12 – Platby v rámci sítě Natura 2000 a podle rámcové směrnice o vodě (článek 30)

M12.1 – kompenzace za zemědělské oblasti Natura 2000

M12.2 – kompenzace za lesní oblasti Natura 2000

M12.3 – kompenzace za zemědělské oblasti zahrnuté v plánech povodí

M13  – Platby pro oblasti s přírodními či jinými zvláštními omezeními (článek 31)

M13.1 – kompenzace v horských oblastech

M13.2 – kompenzace pro ostatní oblasti, které čelí značným přírodním omezením

M13.3 – kompenzace pro ostatní oblasti postižené zvláštními omezeními

M14 – Dobré životní podmínky zvířat (článek 33)

M14.1 – platba na podporu dobrých životních podmínek zvířat 

M15 – Lesnicko-environmentální a klimatické služby a ochrana lesů (článek 34)

M15.1 – platba na lesnicko-environmentální závazky a závazky v oblasti klimatu

M15.2 – podpora na ochranu a podporu lesních genetických zdrojů

M16 – Spolupráce (článek 35)

M16.0 – ostatní

M16.1 – zřizování a fungování operačních skupin v rámci EIP v oblasti zemědělské produktivity a udržitelnosti
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M16.2 – podpora na pilotní projekty a podpora na vývoj nových produktů, postupů, procesů a technologií

M16.3 – (ostatní) spolupráce mezi malými hospodářskými subjekty při organizování společných pracovních procesů a 
sdílení zařízení a zdrojů a pro rozvoj služeb cestovního ruchu nebo jejich uvádění na trh

M16.4 – podpora horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky dodavatelského řetězce k vytvoření a rozvoji krátkých 
dodavatelských řetězců a místních trhů a podpora propagačních činností v místním kontextu, které souvisí s rozvojem 
krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů

M16.5 – podpora společných akcí prováděných s cílem zmírnit změnu klimatu nebo přizpůsobit se této změně a podpora 
společných přístupů k projektům v oblasti ochrany životního prostředí a stávajícím environmentálním postupům

M16.6 – podpora horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky dodavatelského řetězce pro udržitelné zajišťování 
biomasy pro použití v procesech výroby potravin a energie a průmyslových procesech

M16.7 – podpora strategií místního rozvoje jiných než komunitně vedeného místního rozvoje

M16.8 – podpora vypracovávání lesních hospodářských plánů nebo rovnocenných nástrojů

M16.9 – podpora diverzifikace zemědělských činností do činností v oblasti zdravotní péče, sociální integrace, zemědělství 
podporovaného komunitou a vzdělávání v oblasti životního prostředí a potravin

M17 – Řízení rizik (článek 36)

M17.1 – pojistné k pojištění úrody, hospodářských zvířat a plodin

M17.2 – Vzájemné fondy pro nepříznivé klimatické jevy, nákazy zvířat a choroby rostlin, napadení škůdci a ekologické 
havárie

M17.3 – Nástroj ke stabilizaci příjmu

M18 – Financování doplňkových vnitrostátních přímých plateb v Chorvatsku (článek 40)

M18 – Financování doplňkových vnitrostátních přímých plateb v Chorvatsku

M19 – Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj) (článek 35 nařízení 
(EU) č. 1303/2013)

M19.1 – Přípravné podpůrné činnosti

M19.2 – Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního rozvoje

M19.3 – Příprava a provádění kooperačních činností místní akční skupiny

M19.4 – Podpora na provozní náklady a oživení

M20 – Technická pomoc z iniciativy členských států (články 51–54)

M20.1 – podpora na technickou pomoc (kromě CSV)

M20.2 – podpora na zřízení a fungování CSV

M21 – Výjimečná dočasná podpora pro zemědělce a MSP, kteří jsou obzvláště postiženi krizí COVID-19 (článek 39b)

MM21 – Výjimečná dočasná podpora pro zemědělce a MSP, kteří jsou obzvláště postiženi krizí COVID-19 
(článek 39b)

M22 - Exceptional temporary support to farmers and SMEs particularly affected by the impact of Russia's invasion of 
Ukraine (art 39b)

M???NULL???

M113 – Předčasný odchod do důchodu

M131 – Dodržování norem založených na právních předpisech Společenství

M341 – Získávání dovedností, oživení a provádění


